

# **HP HANDEL & SERVICE ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/05/2013**

---

**Preben Christensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HP HANDEL & SERVICE ApS  
Egholmsvej 24  
8660 Skanderborg  
  
Telefonnummer: 30825666  
e-mailadresse: mail@pc-r.dk  
  
CVR-nr: 30530608  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive webshop, med salg af kosmetik og bogføringsvirksomhed samt hertil relateret virksomhed.....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har på årets drift haft et underskud på kr 31.821 . før skat. Selskabet anser dette resultat for utilfredsstillende. Selskabet forventer for det kommende år et forbedret resultat.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012
		kr.
Nettoomsætning .....		56.361
Eksterne omkostninger .....		-44.609
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>11.752</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>11.752</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-91
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.661</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.661</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>11.661</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		11.661
<b>I alt .....</b>		<b>11.661</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.067
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>3.067</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.067</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		92.626
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>92.626</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		49.597
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		4.139
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>53.736</b>
Likvide beholdninger .....		7.324
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>153.686</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>156.753</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000
Overført resultat .....		-55.594
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>69.406</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.296
Anden gæld .....		63.051
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.347</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>87.347</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>156.753</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	66400
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>66400</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-46733
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-16600
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-63333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>3067</b>